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Натпревар: Балканско Првенство во сала за младинци (под 20г.) 2025г. 
Место на одржување: Софија, Бугарија 
Датум на одржување: 08 февруари 2025 (сабота) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

М Ж Сара Димитриоски 2006 Дрини 
Старт 

60м 8.12 860 14  

М М Брајан Авиа 2007 7-Мај Височина 1.96 879 10  

М М Брајан Авиа 2007 7-Мај Далечина 6.77 873 11  

ММ М Марио Пешевски 2008 Куманово Трискок 13.27 773 8  

М Ж Лина Исени 2008 7ми Мај Трискок 11.44 858 8  

ММ Ж Ева Митевска 2009 Работнич
ки 

60м 8.29 811 16  

ММ М Дамјан Ѓоргиевски 2009 Работнич
ки 

400м 51.83 812 18  

М М Марко Алексовски 2007 Центар 60м 7.22 830 18  

M M Mихаил  Петров 2006 Делта 400м 51.08 855 17  

ММ Ж Лина Аневска 2008 Куманово Далечина 5.11 807 13  

Петров,Авиа,Поповски, 
Ѓоргиевски 

4х400м 
Штафета 

3:45.50 641  5 Место 

Димитриоски, Димитриоски, 
Митевска, Аневска 

4х400м 
Штафета 

4:36.14 670 8 Место 

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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